2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25

00488410010
00488410010
00488410010

Soggetto Privato

SM18632
SM18632
08903180019
03321690780
06703540960
02517580920
13925511001
17409361007
02447250032
02217930037
00834980153
10080620965
17409361007
07608230152
00465850014
00465850014
00465850014
BE0547843231
FR43824249718
00465850014
00465850014
00465850014
00465850014
00465850014
06458350821
04705810150
11484370967
05026310010
07401840017
10100950962
02498390042
13925511001
00465850014
00465850014
FR812438869
00465850014
00465850014
00465850014
00465850014
00465850014
FR43824249718
soggetto Privato

Soggetto Privato

00818570012
00818570012
00818570012
02362600344

Soggetto Privato
Soggetto Privato
Soggetto Privato

00488410010
GB220786122
00486810013
Not Available
soggetto Privato
soggetto Privato
soggetto Privato
soggetto Privato
soggetto Privato
03599280041
00348170101
00348170101
00348170101
00818570012
Not Available
00488410010
00488410010

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

1.509,04
259,25
363,56

2.537,60
206,18

1.543,30

26.840,00
24.400,00
13.176,00
92.600,00
20.000,00
27.450,00
24.816,00
16.470,00
14.640,00
12.068,00
27.450,00

9.059,00
154,00
672,00
589,00

4.050,00
695,00

1.920,00
700,00

1.160,00

2.575,00
152,00

9.719,00

29.402,00
13.420,00
44.530,00
147.967,00
11.529,00
9.760,00
50.000,00
369,00

1.619,00

2.453,00
750,00
600,00
665,00
586,00
240,00

7.460,00
300,00
181,44

4.266,15

1.137,85
263,58

9.760,00
822,14
493,28

1.262,72

1.304,09

9.760,00

6.948,00
203,40

2.717,75

2.560,44

1.753,26

1.457,19

4.758,00
421,00
119,78

48,00
75,27
500,00
247,00
565,49
96,01



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25

00488410010
00488410010
00488410010
00486810013
05553101006
04904260017
00215860289
00215860289
04904260017
11748300016
11748300016
07207120010
05153800015
05059780964
03029760042
00348170101
00152640025
01014660417
00465850014
00465850014
00465850014
soggetto Privato
01167230059
00237130042
03839580044
DE341631536
DE341631536
GB172699858
00465850014
00465850014
00465850014
00465850014
00465850014
00465850014
10665620018
10578450016
04731050011
11633240962
DE270695170
08449100968
00348170101
02161300344
02945590046

Soggetto Privato

10254810152

Soggetto Privato

02913400210
10057690017

Soggetto Privato

13438550157
05068900967
97737620019
12013570010
11929530159
01980550014
01980550014
10254810152
10254810152
00465850014
00465850014
02447250032
00465850014
00465850014
00465850014
17589461007
00215860289
09372970013
03029760042
00348170101
00465850014
SM18632

00237130042

Soggetto Privato

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

989,37
989,37
875,46
10.248,00
26.200,21
775,92
1.894,66
1.894,66
547,04
459,70
256,30
1.022,35
924,15
6.163,67
24.400,00
203,33
24,40
9.142,85
404,00
263,39
28,00
7.613,00
6.100,00
4.575,00
14.945,00
33.983,00
4.880,00
25.249,00
118,00
239,00
232,00
2.097,00
806,00
48,00
16.000,00
9.028,00
952,00
12.810,00
4.880,00
16.409,00
203,33
5.490,00
113.992,00
12.200,00
1.094,00
1.208,00
19.178,00
12.200,00
5.858,00
9.394,00
1.830,00
6.100,00
4.270,00
15.128,00
6.646,00
3.323,00
265,00
531,00
1.062,00
199,00
1.389,00
810,00
257,00
152,00
2.440,00
1.894,66
244,00
20.000,00
203,33
209,10
13.500,00
1.806,00
3.343,00



2025
2025
2025
2025
2025

2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25
2°T.25

00465850014
00465850014
00348170101
00348170101
Soggetto Privato

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti
Uscite Correnti

341,00
459,00
641,03
120,00
271,72



