Anno	Trimestre	Beneficiario	Categoria di Spesa	Tipologia di spesa	Importo Pagato
2025	2°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.509,04
2025	2°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	259,25
2025	2°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	363,56
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.537,60
2025	2°T.25	SM18632	Uscite Correnti	Uscite Correnti	206,18
2025	2°T.25	SM18632	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.543,30
2025	2°T.25	08903180019	Uscite Correnti	Uscite Correnti	26.840,00
2025	2°T.25	03321690780	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24.400,00
2025	2°T.25	06703540960	Uscite Correnti	Uscite Correnti	13.176,00
2025	2°T.25	02517580920	Uscite Correnti	Uscite Correnti	92.600,00
2025	2°T.25 2°T.25	13925511001 17409361007	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	20.000,00 27.450,00
2025	2°T.25	02447250032	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24.816,00
2025	2°T.25	02217930037	Uscite Correnti	Uscite Correnti	16.470,00
2025	2°T.25	00834980153	Uscite Correnti	Uscite Correnti	14.640,00
2025	2°T.25	10080620965	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.068,00
2025	2°T.25	17409361007	Uscite Correnti	Uscite Correnti	27.450,00
2025	2°T.25	07608230152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.059,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	154,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	672,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	589,00
2025	2°T.25	BE0547843231	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.050,00
2025	2°T.25	FR43824249718	Uscite Correnti	Uscite Correnti	695,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.920,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	700,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.160,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.575,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	152,00
2025	2°T.25	06458350821	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.719,00
2025	2°T.25	04705810150	Uscite Correnti	Uscite Correnti	29.402,00
2025	2°T.25 2°T.25	11484370967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	13.420,00
2025	2°T.25	05026310010 07401840017	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	44.530,00 147.967,00
2025	2°T.25	10100950962	Uscite Correnti	Uscite Correnti	11.529,00
2025	2°T.25	02498390042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.760,00
2025	2°T.25	13925511001	Uscite Correnti	Uscite Correnti	50.000,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	369,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.619,00
2025	2°T.25	FR812438869	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.453,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	750,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	600,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	665,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	586,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	240,00
2025	2°T.25	FR43824249718	Uscite Correnti	Uscite Correnti	7.460,00
2025	2°T.25	soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	300,00
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	181,44
2025	2°T.25	00818570012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.266,15
2025	2°T.25 2°T.25	00818570012 00818570012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.137,85
2025	2°T.25	02362600344	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	263,58 9.760,00
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	822,14
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	493,28
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.262,72
2025	2°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.304,09
2025	2°T.25	GB220786122	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.760,00
2025	2°T.25	00486810013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.948,00
2025	2°T.25	Not Available	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,40
2025	2°T.25	soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.717,75
2025	2°T.25	soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.560,44
2025	2°T.25	soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.753,26
2025	2°T.25	soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.457,19
2025	2°T.25	soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.758,00
2025	2°T.25	03599280041	Uscite Correnti	Uscite Correnti	421,00
2025	2°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	119,78
2025	2°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	48,00
2025	2°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	75,27
2025	2°T.25	00818570012	Uscite Correnti	Uscite Correnti	500,00
2025	2°T 2⊑	INIOT AVAILABLE			
2025 2025	2°T.25 2°T.25	Not Available 00488410010	Uscite Correnti Uscite Correnti	Uscite Correnti Uscite Correnti	247,00 565,49

2025	2°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	989,37
2025	2°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	989,37
2025	2°T.25	00488410010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	875,46
2025	2°T.25	00486810013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	10.248,00
2025	2°T.25	05553101006	Uscite Correnti	Uscite Correnti	26.200,21
2025	2°T.25	04904260017	Uscite Correnti	Uscite Correnti	775,92
2025	2°T.25	00215860289	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.894,66
2025	2°T.25	00215860289	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.894,66
2025	2°T.25	04904260017	Uscite Correnti	Uscite Correnti	547,04
2025	2°T.25	11748300016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	459,70
2025	2°T.25	11748300016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	256,30
2025	2°T.25	07207120010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.022,35
2025	2°T.25	05153800015	Uscite Correnti	Uscite Correnti	924,15
2025	2°T.25	05059780964	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.163,67
2025	2°T.25	03029760042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24.400,00
2025	2°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,33
2025	2°T.25	00152640025	Uscite Correnti	Uscite Correnti	24,40
2025	2°T.25	01014660417	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.142,85
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	404,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	263,39
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	28,00
2025	2°T.25	soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	7.613,00
2025	2°T.25	01167230059	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.100,00
2025	2°T.25	00237130042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.575,00
2025	2°T.25	03839580044	Uscite Correnti	Uscite Correnti	14.945,00
2025	2°T.25	DE341631536	Uscite Correnti	Uscite Correnti	33.983,00
2025	2°T.25	DE341631536	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.880,00
2025	2°T.25	GB172699858	Uscite Correnti	Uscite Correnti	25.249,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	118,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	239,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	232,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.097,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	806,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	48,00
2025	2°T.25	10665620018	Uscite Correnti	Uscite Correnti	16.000,00
2025	2°T.25	10578450016	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.028,00
2025	2°T.25	04731050011	Uscite Correnti	Uscite Correnti	952,00
2025	2°T.25	11633240962	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.810,00
2025	2°T.25	DE270695170	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.880,00
2025	2°T.25	08449100968	Uscite Correnti	Uscite Correnti	16.409,00
2025	2°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,33
2025	2°T.25	02161300344	Uscite Correnti	Uscite Correnti	5.490,00
2025	2°T.25	02945590046	Uscite Correnti	Uscite Correnti	113.992,00
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.200,00
2025	2°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.094,00
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.208,00
2025	2°T.25	02913400210	Uscite Correnti	Uscite Correnti	19.178,00
2025	2°T.25	10057690017	Uscite Correnti	Uscite Correnti	12.200,00
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	5.858,00
2025	2°T.25	13438550157	Uscite Correnti	Uscite Correnti	9.394,00
2025	2°T.25	05068900967	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.830,00
2025	2°T.25	97737620019			
	2°T.25		Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.100,00
2025		12013570010	Uscite Correnti	Uscite Correnti	4.270,00
2025	2°T.25	11929530159	Uscite Correnti	Uscite Correnti	15.128,00
2025	2°T.25	01980550014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	6.646,00
2025	2°T.25	01980550014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.323,00
2025	2°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	265,00
2025	2°T.25	10254810152	Uscite Correnti	Uscite Correnti	531,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.062,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	199,00
2025	2°T.25	02447250032	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.389,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	810,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	257,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	152,00
2025	2°T.25	17589461007	Uscite Correnti	Uscite Correnti	2.440,00
2025	2°T.25	00215860289	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.894,66
2025	2°T.25	09372970013	Uscite Correnti	Uscite Correnti	244,00
2025	2°T.25	03029760042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	20.000,00
2025	2°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	203,33
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	209,10
2025	2°T.25	SM18632	Uscite Correnti	Uscite Correnti	13.500,00
2025	2°T.25	00237130042	Uscite Correnti	Uscite Correnti	1.806,00
	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	3.343,00

2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	341,00
2025	2°T.25	00465850014	Uscite Correnti	Uscite Correnti	459,00
2025	2°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	641,03
2025	2°T.25	00348170101	Uscite Correnti	Uscite Correnti	120,00
2025	2°T.25	Soggetto Privato	Uscite Correnti	Uscite Correnti	271,72